
ZARZĄDZENIE NR 2/2024 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminy pracy Urzędu Gminy Kotlin 

 

 

Na podstawie art. 104-1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1465) w związku art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art.42 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. W Regulaminie pracy Urzędu Gminy Kotlin stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 409/2023 Wójta Gminy Kotlin z dnia 22 listopada 2023 r. wprowadza 

się następującą zamianę: 

1) § 37 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Pracownicy urzędu świadczą pracę od poniedziałku do piątku w godzinach: 

w poniedziałek od godz. 800 – 1700, wtorek, środę, czwartek od godz. od 730 - 1530 

i piątek od godz. 730 – 1430. Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach obsługi 

(w tym pracownicy zatrudnieni w ramach robót publicznych i prac 

interwencyjnych) świadczą pracę w godzinach 700 – 1500. Inne stanowiska, w tym 

sprzątaczka mają ustalany czas pracy od godz. 1400, w zależności do rodzaju 

umowy o pracę i jej wymiaru.” 

  

 § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kotlin.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do 

wiadomości pracowników, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Kotlin. 

 

 

         WÓJT 

      /-/ Paweł Wyremblewski 

 


